
NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA NJESIA ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP

NIVELI 

ARSIMOR
PROFILI

MENTOR

Ë  

2709 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Sami Frashëri" Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh GJIMNAZ Biologji Kimi 1

2710 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Sami Frashëri" Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2711 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Sami Frashëri" Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2712 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Sami Frashëri" Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh GJIMNAZ Histori  Gjeografi 3

2713 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Sami Frashëri" Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh GJIMNAZ Matematikë 1

2714 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2715 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2716 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2717 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2718 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2719 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Halit Uruçi"Belsh Publike Belsh Belsh Qendër, Belsh 9-vjeçare Matematikë 1

2720 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Jashar Dunga"Kajan Publike Belsh Belsh Kajan, Belsh 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2721 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Jashar Dunga"Kajan Publike Belsh Belsh Kajan, Belsh 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2722 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Jashar Dunga"Kajan Publike Belsh Belsh Kajan, Belsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2723 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Jashar Dunga"Kajan Publike Belsh Belsh Kajan, Belsh 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2724 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Jashar Dunga"Kajan Publike Belsh Belsh Kajan, Belsh 9-vjeçare Matematikë 1

2725 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al SHMB "Hekuran Bezati"Dëshiran Publike Belsh Grekan Dëshiran, Belsh SHMB Arsim Fillor 1

2726 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al SHMB "Hekuran Bezati"Dëshiran Publike Belsh Grekan Dëshiran, Belsh SHMB Biologji Kimi 1

2727 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al SHMB "Hekuran Bezati"Dëshiran Publike Belsh Grekan Dëshiran, Belsh SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2728 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al SHMB "Hekuran Bezati"Dëshiran Publike Belsh Grekan Dëshiran, Belsh SHMB Matematikë 1

2729 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Grekan" Publike Belsh Grekan Grekan, Belsh 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2730 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Grekan" Publike Belsh Grekan Grekan, Belsh 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2731 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Grekan" Publike Belsh Grekan Grekan, Belsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2732 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Grekan" Publike Belsh Grekan Grekan, Belsh 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2733 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Grekan" Publike Belsh Grekan Grekan, Belsh 9-vjeçare Matematikë 1

2734 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Fierzë Publike Belsh Fierzë Fierzë, Belsh 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2735 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Fierzë Publike Belsh Fierzë Fierzë, Belsh 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2736 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Fierzë Publike Belsh Fierzë Fierzë, Belsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2737 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Fierzë Publike Belsh Fierzë Fierzë, Belsh 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2738 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Fierzë Publike Belsh Fierzë Fierzë, Belsh 9-vjeçare Matematikë 1

2739 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Ibrahim Daullja"Rrasë Publike Belsh Rrasë Rrasë, Belsh 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2740 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Ibrahim Daullja"Rrasë Publike Belsh Rrasë Rrasë, Belsh 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2741 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Ibrahim Daullja"Rrasë Publike Belsh Rrasë Rrasë, Belsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2742 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Ibrahim Daullja"Rrasë Publike Belsh Rrasë Rrasë, Belsh 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2743 KORÇË Belsh zvabelsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare"Ibrahim Daullja"Rrasë Publike Belsh Rrasë Rrasë, Belsh 9-vjeçare Matematikë 1

2744 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Arsim Fillor 3

2745 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Arsim special 1

2746 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Arte Figurative 1

2747 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Biologji 1

2748 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2749 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2750 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Fizikë 1

2751 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Gjeografi 1

2752 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

2753 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2754 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2755 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

2756 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Matematikë 1

2757 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2758 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"1 Maji" Publike Berat Berat Lagja 30 Vjetori 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

2759 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Arsim Fillor 3

2760 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Arsim special 1

2761 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Edukim Fizik 2

2762 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Gjeografi 1

2763 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2764 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

2765 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2766 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2767 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

2768 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2769 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Zihni Toska" Publike Berat Berat Lagja Barikadë 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

2770 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Arsim Fillor 3

2771 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Arsim special 1

2772 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2773 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2774 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2775 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2776 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1
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2777 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

2778 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2779 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

2780 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Thimi Tani" Publike Berat Berat Lagja Jani Vruho 9-vjeçare Shkenca Sociale 1

2781 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Arsim Fillor 2

2782 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Arsim special 1

2783 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Arte Figurative 2

2784 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Gjuhë Angleze 1

2785 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2786 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Histori  Gjeografi 1

2787 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al Shkolla E Bashkuar Artistike"Ajet Xhindole" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj SHMB Instrumente Muzikore/Kanto 4

2788 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Biologji 2

2789 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Edukim Fizik 3

2790 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Fizikë 1

2791 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Gjeografi 2

2792 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

2793 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

2794 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

2795 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2796 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Histori 1

2797 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Informatikë 1

2798 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Kimi 2

2799 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Matematikë 1

2800 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Matematikë Informatikë 1

2801 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZI "B.D.Karbunara" Publike Berat Berat Lagja 10 Korriku GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

2802 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Biologji 1

2803 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Edukim Fizik 2

2804 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Fizikë 1

2805 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Gjeografi 1

2806 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2807 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

2808 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2809 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Histori 1

2810 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Informatikë 1

2811 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Matematikë 1

2812 KORÇË Berat zvaberat@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Kristaq Capo" Publike Berat Berat Lagja Muzakaj GJIMNAZ Matematikë Informatikë 1

2813 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 7 Marsi Publike Cërrik Cërrik Rruga E Fermës,Lagja Nr 3 ,Cërrik 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2814 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 7 Marsi Publike Cërrik Cërrik Rruga E Fermës,Lagja Nr 3 ,Cërrik 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2815 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Asllani Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtëpanjë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2816 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Asllani Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtëpanjë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2817 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Asllani Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtëpanjë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2818 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Asllani Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtëpanjë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2819 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Aleks Buda Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Petrit Hakani"3007 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2820 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Aleks Buda Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Petrit Hakani"3008 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2821 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Aleks Buda Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Petrit Hakani"3009 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2822 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Beqir Sade Publike Cërrik Mollas Rruga Selitë,Nja Mollas 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2823 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Beqir Sade Publike Cërrik Mollas Rruga Selitë,Nja Mollas 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2824 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Beqir Sade Publike Cërrik Mollas Rruga Selitë,Nja Mollas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2825 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Beqir Sade Publike Cërrik Mollas Rruga Selitë,Nja Mollas 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2826 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Beqir Sade Publike Cërrik Mollas Rruga Selitë,Nja Mollas 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2827 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Drita Çomo Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Naim Frashëri"Cërrik 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2828 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Drita Çomo Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Naim Frashëri"Cërrik 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2829 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Drita Çomo Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"Naim Frashëri"Cërrik 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2830 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Idriz Pepa Publike Cërrik Gostimë Gjyralë Qendër 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2831 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Idriz Pepa Publike Cërrik Gostimë Gjyralë Qendër 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2832 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Idriz Pepa Publike Cërrik Gostimë Gjyralë Qendër 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2833 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Idriz Pepa Publike Cërrik Gostimë Gjyralë Qendër 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2834 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Mehmet Bajraktari Publike Cërrik Shalës Rruga E Elbasanit,Lagja Liçaj,Shalës SHMB Arsim Fillor 1

2835 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Mehmet Bajraktari Publike Cërrik Shalës Rruga E Elbasanit,Lagja Liçaj,Shalës SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2836 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Mehmet Bajraktari Publike Cërrik Shalës Rruga E Elbasanit,Lagja Liçaj,Shalës SHMB Histori  Gjeografi 1

2837 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Miranda Baku Publike Cërrik Gostimë Rruga E Gostimës,Gostimë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

2838 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Miranda Baku Publike Cërrik Gostimë Rruga E Gostimës,Gostimë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2839 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Miranda Baku Publike Cërrik Gostimë Rruga E Gostimës,Gostimë GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

2840 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Miranda Baku Publike Cërrik Gostimë Rruga E Gostimës,Gostimë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

2841 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Osman Gjini Publike Cërrik Mollas Mollas Qëndër,Rruga "Qerime Taushani" SHMB Arsim Fillor 1

2842 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Osman Gjini Publike Cërrik Mollas Mollas Qëndër,Rruga "Qerime Taushani" SHMB Biologji Kimi 2

2843 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Osman Gjini Publike Cërrik Mollas Mollas Qëndër,Rruga "Qerime Taushani" SHMB Histori  Gjeografi 1

2844 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Tomorr Sinani Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"GJIMNAZi 1962"Cërrik GJIMNAZ Biologji 1

2845 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Tomorr Sinani Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"GJIMNAZi 1962"Cërrik GJIMNAZ Biologji Kimi 1

2846 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Tomorr Sinani Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"GJIMNAZi 1962"Cërrik GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2847 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Tomorr Sinani Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"GJIMNAZi 1962"Cërrik GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

2848 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Tomorr Sinani Publike Cërrik Cërrik Lagja Nr 2,Rruga"GJIMNAZi 1962"Cërrik GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

2849 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Vasil Belshi Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtërmen 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2850 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Vasil Belshi Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtërmen 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1
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2851 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Vasil Belshi Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtërmen 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2852 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Vasil Belshi Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtërmen 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2853 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Vasil Belshi Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh,Shtërmen 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

2854 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemali Plaka Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2855 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemali Plaka Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2856 KORÇË Cërrik zvacerrik@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemali Plaka Publike Cërrik Gostimë Rruga Nacionale Cërrik-Gramsh 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2857 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Matematikë 3

2858 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2859 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Biologji Kimi 4

2860 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2861 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Histori 1

2862 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Gjeografi 1

2863 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Edukim Fizik 1

2864 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Fizikë 1

2865 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al GJIMNAZi"Fuat Babani"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

2866 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Biologji Kimi 2

2867 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2868 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Fizikë 2

2869 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2870 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2871 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Matematikë 2

2872 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Dritëro Agolli"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2873 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Myrteza Sala"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht ARSIM FILLOR Arsim Fillor 14

2874 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Myrteza Sala"Bilisht Publike Devoll Bilisht Bilisht ARSIM FILLOR Gjuhë Angleze 2

2875 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2876 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Biologji Kimi 2

2877 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2878 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2879 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2880 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Nesim Kaçani"Miras Publike Devoll Miras Miras 9-vjeçare Matematikë Fizikë 3

2881 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2882 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2883 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2884 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2885 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2886 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Xhevahir Gjyli"Menkulaz Publike Devoll Miras Menkulaz 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2887 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Ali  Feto"Fitore Publike Devoll Miras Fitore SHMB Arsim Fillor 3

2888 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Ali  Feto"Fitore Publike Devoll Miras Fitore SHMB Biologji Kimi 1

2889 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Ali  Feto"Fitore Publike Devoll Miras Fitore SHMB Gjuhë Angleze 1

2890 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Ali  Feto"Fitore Publike Devoll Miras Fitore SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2891 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Ali  Feto"Fitore Publike Devoll Miras Fitore SHMB Matematikë Fizikë 1

2892 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Nevruz Gjoza"Poloskë Publike Devoll Miras Fitore 9-vjeçare Shkenca Sociale 1

2893 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Nevruz Gjoza"Poloskë Publike Devoll Qendër Poloskë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2894 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Nevruz Gjoza"Poloskë Publike Devoll Qendër Poloskë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2895 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Nevruz Gjoza"Poloskë Publike Devoll Qendër Poloskë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2896 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Nevruz Gjoza"Poloskë Publike Devoll Qendër Poloskë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2897 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare" Banush Tarelli"Braçanj Publike Devoll Miras Braçanj 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2898 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare" Banush Tarelli"Braçanj Publike Devoll Miras Braçanj 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2899 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare" Banush Tarelli"Braçanj Publike Devoll Miras Braçanj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2900 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Arsim Fillor 3

2901 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2902 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2903 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2904 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2905 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Hasan Bitincka"Bitinckë Publike Devoll Qendër Bitinckë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2906 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Arsim Fillor 3

2907 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Biologji Kimi 1

2908 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Gjuhë Angleze 1

2909 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2910 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Histori  Gjeografi 1

2911 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Jorgo Plaku"Hoçisht Publike Devoll Hoçisht Hoçisht SHMB Matematikë Fizikë 2

2912 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Raif Kolami" Tren Publike Devoll Qendër Tren 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2913 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Raif Kolami" Tren Publike Devoll Qendër Tren 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2914 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Raif Kolami" Tren Publike Devoll Qendër Tren 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2915 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Raif Kolami" Tren Publike Devoll Qendër Tren 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2916 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Raif Kolami" Tren Publike Devoll Qendër Tren 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2917 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Ethem Zhgaba"Vranisht Publike Devoll Progër Vranisht 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2918 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Ethem Zhgaba"Vranisht Publike Devoll Progër Vranisht 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2919 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Ethem Zhgaba"Vranisht Publike Devoll Progër Vranisht 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2920 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Ethem Zhgaba"Vranisht Publike Devoll Progër Vranisht 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2921 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare"Ethem Zhgaba"Vranisht Publike Devoll Progër Vranisht 9-vjeçare Matematikë 1

2922 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër 9-vjeçare Arsim Fillor 3

2923 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër SHMB Gjuhë Angleze 1

2924 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

mailto:ZVAdevoll@arsimi.gov.al


2925 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër SHMB Histori  Gjeografi 1

2926 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër SHMB Matematikë Fizikë 1

2927 KORÇË Devoll ZVAdevoll@arsimi.gov.al SHMB "Abdulla Progri"Progër Publike Devoll Progër Progër SHMB Shkenca Sociale 1

2928 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2929 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2930 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

2931 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Histori 1

2932 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Gjeografi 1

2933 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Informatikë 1

2934 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Kimi 1

2935 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Matematikë 1

2936 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Muhamer Janina" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "4 Shtatori" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

2937 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2938 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2939 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2940 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2941 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2942 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sali Gjuka" Publike Dimal Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2943 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Arsim Fillor 1

2944 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2945 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Gjuhë Angleze 1

2946 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Histori 1

2947 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Histori  Gjeografi 1

2948 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Matematikë Fizikë 1

2949 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Biologji 1

2950 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Refat Bani" Syzez Publike Dimal Poshnje Syzes SHMB Kimi 1

2951 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Arsim Fillor 1

2952 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2953 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Gjuhë Angleze 1

2954 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Histori  Gjeografi 1

2955 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Matematikë Fizikë 1

2956 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Matematikë 1

2957 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Biologji 1

2958 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Kimi 1

2959 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Matematikë Informatikë 1

2960 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Shkenca Sociale 1

2961 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Astrit Hyka" Kutalli Publike Dimal Kutalli Kutalli SHMB Gjuhë Frënge 1

2962 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2963 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2964 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

2965 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2966 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2967 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2968 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zenel Zeka" Drenovicë Publike Dimal Kutalli Drenovicë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2969 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2970 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2971 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

2972 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

2973 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2974 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Tre Dëshmorët" Pobrat Publike Dimal Kutalli Pobrat 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2975 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Ismail Brahushi" Cukalat Publike Dimal Cukalat Cukalat SHMB Arsim Fillor 1

2976 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Ismail Brahushi" Cukalat Publike Dimal Cukalat Cukalat SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2977 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Ismail Brahushi" Cukalat Publike Dimal Cukalat Cukalat SHMB Histori  Gjeografi 1

2978 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Ismail Brahushi" Cukalat Publike Dimal Cukalat Cukalat SHMB Matematikë Fizikë 1

2979 KORÇË Dimal zvaurevajgurore@arsimi.gov.al Shmb "Ismail Brahushi" Cukalat Publike Dimal Cukalat Cukalat SHMB Biologji Kimi 1

2980 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare  Abdyl Paralloi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2981 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare  Abdyl Paralloi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2982 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare  Abdyl Paralloi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

2983 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare  Abdyl Paralloi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2984 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Krasniqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Skenderbeu, Elbasan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

2985 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Krasniqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Skenderbeu, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

2986 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Krasniqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Skenderbeu, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

2987 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Adem Krasniqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Skenderbeu, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

2988 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

2989 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Informatikë 1

2990 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2991 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2992 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

2993 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Gjimazi Ahmet Dakli Publike Elbasan Elbasan Lagj.11 Nëntori, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

2994 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

2995 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2996 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 2

2997 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Gjermane 1

2998 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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2999 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ali Agjahu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3000 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3001 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3002 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3003 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3004 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3005 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3006 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bardhyl Popa Publike Elbasan Elbasan Lagj.Partizani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3007 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dhaskal Todri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Dyli Haxhire, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3008 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dhaskal Todri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Dyli Haxhire, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3009 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dhaskal Todri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Dyli Haxhire, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3010 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dhaskal Todri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Dyli Haxhire, Elbasan GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

3011 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dhaskal Todri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Dyli Haxhire, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3012 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3013 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3014 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3015 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3016 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3017 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Fadil Gurmani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Haxhias , Elbasan 9-vjeçare Arsim special 1

3018 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jeronim De Rada Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3019 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jeronim De Rada Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3020 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jeronim De Rada Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3021 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jeronim De Rada Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3022 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3023 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3024 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3025 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3026 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Arsim special 1

3027 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3028 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

3029 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Jorgji Dilo Publike Elbasan Elbasan Lagj.28 Nëntori, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3030 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3031 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3032 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3033 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

3034 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3035 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

3036 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Kimi 1

3037 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Kristoforidhi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Syrja Dylgjeri, Elbasan GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3038 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Matematikë Fizikë 1

3039 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Arsim Fillor 3

3040 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Gjuhë Angleze 1

3041 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3042 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Matematikë Informatikë 1

3043 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Gjuhë Angleze 1

3044 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Matematikë Fizikë 1

3045 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Edukim Fizik 1

3046 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Gjuhë Frënge 1

3047 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Luigj Gurakuqi Publike Elbasan Elbasan Lagj.Luigj Gurakuqi, Elbasan SHMB Matematikë 1

3048 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3049 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3050 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Gjeografi 1

3051 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

3052 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Kimi 1

3053 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahir Domi Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3054 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahmut & Ali Cungu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan ARSIM I ORIENTUARGjuhë Angleze 1

3055 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahmut & Ali Cungu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan ARSIM I ORIENTUARGjuhë Frënge 1

3056 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahmut & Ali Cungu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan ARSIM I ORIENTUARGjuhë Gjermane 1

3057 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Mahmut & Ali Cungu Publike Elbasan Elbasan Lagj.Beqir Dardha, Elbasan ARSIM I ORIENTUARGjuhë Italiane  1

3058 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3059 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3060 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3061 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3062 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3063 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3064 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3065 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3066 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3067 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3068 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3069 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Kongresi I Elbasanit, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3070 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Onufri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan ARSIM I ORIENTUARArsim Fillor 1

3071 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Onufri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan ARSIM I ORIENTUARArte Figurative 1

3072 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Onufri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan ARSIM I ORIENTUARInstrumente Muzikore/Kanto 1



3073 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Onufri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan ARSIM I ORIENTUARInstrumente Muzikore/Kanto 1

3074 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Onufri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Brigada 17 Sulmuese, Elbasan ARSIM I ORIENTUARGjuhë Angleze 1

3075 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3076 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3077 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3078 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan 9-vjeçare Arsim special 1

3079 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3080 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 1 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3081 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 2 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3082 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 3 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3083 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 4 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3084 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 5 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3085 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 6 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3086 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qemal Haxhihasani 7 Publike Elbasan Elbasan Lagj.5 Maj, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3087 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3088 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3089 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3090 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3091 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Arte Figurative 1

3092 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3093 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3094 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3095 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3096 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3097 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Harri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Visarion Xhuvani, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Gjermane 1

3098 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Misiri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Sule Papri, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3099 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Misiri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Sule Papri, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3100 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Misiri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Sule Papri, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

3101 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sulë Misiri Publike Elbasan Elbasan Lagj.Sule Papri, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3102 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3103 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3104 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3105 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3106 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Gjeografi 1

3107 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Vasil Kamami Publike Elbasan Elbasan Lagj.Çlirimi, Elbasan GJIMNAZ Matematikë 1

3108 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhaferr Hakani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Ish-Nshu, Elbasan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3109 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhaferr Hakani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Ish-Nshu, Elbasan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3110 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhaferr Hakani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Ish-Nshu, Elbasan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3111 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhaferr Hakani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Ish-Nshu, Elbasan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3112 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhaferr Hakani Publike Elbasan Elbasan Lagj.Ish-Nshu, Elbasan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3113 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Alush Lleshanaku Publike Elbasan Bradashesh Bradashesh 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3114 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Alush Lleshanaku Publike Elbasan Bradashesh Bradashesh 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3115 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Alush Lleshanaku Publike Elbasan Bradashesh Bradashesh 9-vjeçare Arsim special 1

3116 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Europa Publike Elbasan Bradashesh Katundi I Ri 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3117 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Europa Publike Elbasan Bradashesh Katundi I Ri 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3118 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemal Jançe Publike Elbasan Gjergjan Gjergjan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3119 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemal Jançe Publike Elbasan Gjergjan Gjergjan 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3120 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemal Jançe Publike Elbasan Gjergjan Gjergjan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3121 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Xhemal Jançe Publike Elbasan Gjergjan Gjergjan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3122 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3123 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3124 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3125 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3126 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3127 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Kuqan Publike Elbasan Shirgjan Kuqan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3128 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Ibrahim Çeka Publike Elbasan Funar Funar SHMB Biologji Kimi 1

3129 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Ibrahim Çeka Publike Elbasan Funar Funar SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3130 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Shpataraku Publike Elbasan Gjinar Gjinar. Komuna Gjinar SHMB Arsim Fillor 1

3131 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Shpataraku Publike Elbasan Gjinar Gjinar. Komuna Gjinar SHMB Biologji Kimi 1

3132 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Shpataraku Publike Elbasan Gjinar Gjinar. Komuna Gjinar SHMB Edukim Fizik 1

3133 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Kostandin Shpataraku Publike Elbasan Gjinar Gjinar. Komuna Gjinar SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3134 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shushicë Publike Elbasan Shushicë Shushicë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3135 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shushicë Publike Elbasan Shushicë Shushicë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3136 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shushicë Publike Elbasan Shushicë Shushicë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3137 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  SHMBFiqiri Baltëza Publike Elbasan Papër Papër SHMB Matematikë Fizikë 1

3138 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  SHMBFiqiri Baltëza Publike Elbasan Papër Papër SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3139 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  SHMBFiqiri Baltëza Publike Elbasan Papër Papër SHMB Biologji Kimi 1

3140 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  SHMBFiqiri Baltëza Publike Elbasan Papër Papër SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3141 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  SHMBFiqiri Baltëza Publike Elbasan Papër Papër SHMB Edukim Fizik 1

3142 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Edukim Fizik 1

3143 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Arsim Fillor 1

3144 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Matematikë Fizikë 1

3145 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3146 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Biologji Kimi 1
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3147 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al Sali Ballkoçi Publike Elbasan Labinot Fushë Labinot Fushë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3148 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Edukim Fizik 1

3149 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Arsim Fillor 1

3150 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Matematikë Fizikë 1

3151 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3152 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Biologji Kimi 1

3153 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al SHMB11 Dëshmorët Publike Elbasan Labinot Mal Labinot Katund SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3154 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shilbatër Publike Elbasan Tregan Shilbatër 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3155 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shilbatër Publike Elbasan Tregan Shilbatër 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3156 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9- Vjeçare Shilbatër Publike Elbasan Tregan Shilbatër 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3157 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Gjeografi 1

3158 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3159 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Kimi 1

3160 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Matematikë 1

3161 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3162 KORÇË Elbasan zvaelbasan@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Anastas Çakalli Publike Elbasan Shirgjan Kuqan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3163 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3164 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3165 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3166 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

3167 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3168 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3169 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Arsim Fillor 9

3170 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3171 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Matematikë Fizikë 3

3172 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3173 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 2

3174 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Arte Figurative 2

3175 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "35-Vjetori I Çlirmit" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "18 Gushti", Gramsh, 3301 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

3176 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3177 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3178 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3179 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3180 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Histori 1

3181 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asllan Shahini" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti 2", Gramsh, 3301 9-vjeçare Gjeografi 1

3182 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë Publike Gramsh Pishaj Gjergjovinë, Pishaj, Gramsh, 3298 SHMB Arsim Fillor 1

3183 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë Publike Gramsh Pishaj Gjergjovinë, Pishaj, Gramsh, 3299 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3184 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë Publike Gramsh Pishaj Gjergjovinë, Pishaj, Gramsh, 3300 SHMB Biologji Kimi 2

3185 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë Publike Gramsh Pishaj Gjergjovinë, Pishaj, Gramsh, 3301 SHMB Histori Gjeografi Edukatë 2

3186 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë Publike Gramsh Pishaj Gjergjovinë, Pishaj, Gramsh, 3302 SHMB Matematikë Fizikë 2

3187 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Xhezar Meçi" Poroçan Publike Gramsh Poroçan Poroçan, Gramsh 3308 SHMB Arsim Fillor 2

3188 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Xhezar Meçi" Poroçan Publike Gramsh Poroçan Poroçan, Gramsh 3308 SHMB Matematikë Fizikë 1

3189 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Xhezar Meçi" Poroçan Publike Gramsh Poroçan Poroçan, Gramsh 3308 SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3190 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Xhezar Meçi" Poroçan Publike Gramsh Poroçan Poroçan, Gramsh 3308 SHMB Biologji Kimi 1

3191 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Xhezar Meçi" Poroçan Publike Gramsh Poroçan Poroçan, Gramsh 3308 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3192 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Afëz Berbiu" Kodovjat Publike Gramsh Kodovjat Kodovjat, Gramsh 3307 SHMB Arsim Fillor 4

3193 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Afëz Berbiu" Kodovjat Publike Gramsh Kodovjat Kodovjat, Gramsh 3308 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3194 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Afëz Berbiu" Kodovjat Publike Gramsh Kodovjat Kodovjat, Gramsh 3309 SHMB Matematikë 1

3195 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Afëz Berbiu" Kodovjat Publike Gramsh Kodovjat Kodovjat, Gramsh 3310 SHMB Matematikë Fizikë 1

3196 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Afëz Berbiu" Kodovjat Publike Gramsh Kodovjat Kodovjat, Gramsh 3310 SHMB Biologji Kimi 1

3197 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kadri Veliu", Gribë Publike Gramsh Kukur Gribë, Kukur,  Gramsh  3305 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3198 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kadri Veliu", Gribë Publike Gramsh Kukur Gribë, Kukur,  Gramsh  3305 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3199 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kadri Veliu", Gribë Publike Gramsh Kukur Gribë, Kukur,  Gramsh  3305 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3200 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kadri Veliu", Gribë Publike Gramsh Kukur Gribë, Kukur,  Gramsh  3305 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3201 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB  "Xhile Liçi" Skënderbegas Publike Gramsh Skënderbegas Skënderbegas, Gramsh  3303 SHMB Arsim Fillor 3

3202 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB  "Xhile Liçi" Skënderbegas Publike Gramsh Skënderbegas Skënderbegas, Gramsh  3303 SHMB Matematikë 1

3203 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB  "Xhile Liçi" Skënderbegas Publike Gramsh Skënderbegas Skënderbegas, Gramsh  3303 SHMB Histori Gjeografi Edukatë 2

3204 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB  "Xhile Liçi" Skënderbegas Publike Gramsh Skënderbegas Skënderbegas, Gramsh  3303 SHMB Biologji Kimi 1

3205 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB  "Xhile Liçi" Skënderbegas Publike Gramsh Skënderbegas Skënderbegas, Gramsh  3303 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3206 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3207 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Matematikë 2

3208 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Fizikë 2

3209 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Biologji 2

3210 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Kimi        2

3211 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3212 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Histori 1

3213 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Gjeografi  2

3214 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3215 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

3216 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Shefqet Guzi" Publike Gramsh Gramsh Lagjja "Sporti", Gramsh 3301 GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

3217 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Çaush Senia" Tunjë Publike Gramsh Tunjë Tunjë, Gramsh  3307 SHMB Arsim Fillor 1

3218 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Çaush Senia" Tunjë Publike Gramsh Tunjë Tunjë, Gramsh  3308 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3219 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Çaush Senia" Tunjë Publike Gramsh Tunjë Tunjë, Gramsh  3309 SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3220 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Çaush Senia" Tunjë Publike Gramsh Tunjë Tunjë, Gramsh  3310 SHMB Matematikë Fizikë 1
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3221 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Muharrem  Zela" Kukur Publike Gramsh Kukur Kukur,  Gramsh  3305 SHMB Arsim Fillor 2

3222 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Muharrem  Zela" Kukur Publike Gramsh Kukur Kukur,  Gramsh  3305 SHMB Biologji Kimi 1

3223 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Muharrem  Zela" Kukur Publike Gramsh Kukur Kukur,  Gramsh  3305 SHMB Matematikë Fizikë 1

3224 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Muharrem  Zela" Kukur Publike Gramsh Kukur Kukur,  Gramsh  3305 SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3225 KORÇË Gramsh ZVAgramsh@arsimi.gov.al SHMB "Muharrem  Zela" Kukur Publike Gramsh Kukur Kukur,  Gramsh  3305 SHMB Histori  Gjeografi 2

3226 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al GJIMNAZi "P.N.Luarasi" Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.4 GJIMNAZ Biologji Kimi 1

3227 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al GJIMNAZi "P.N.Luarasi" Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.5 GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3228 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al GJIMNAZi "P.N.Luarasi" Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.6 GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3229 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al GJIMNAZi "P.N.Luarasi" Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.7 GJIMNAZ Matematikë 1

3230 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al GJIMNAZi "P.N.Luarasi" Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.8 GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

3231 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Jani  Vreto" Leskovik Publike Kolonjë Leskovik Sheshi "Jani Vreto"  Leskoovik SHMB Biologji Kimi 1

3232 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Jani  Vreto" Leskovik Publike Kolonjë Leskovik Sheshi "Jani Vreto"  Leskoovik SHMB Edukim Fizik 1

3233 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Jani  Vreto" Leskovik Publike Kolonjë Leskovik Sheshi "Jani Vreto"  Leskoovik SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3234 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Jani  Vreto" Leskovik Publike Kolonjë Leskovik Sheshi "Jani Vreto"  Leskoovik SHMB Matematikë 1

3235 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Jani  Vreto" Leskovik Publike Kolonjë Leskovik Sheshi "Jani Vreto"  Leskoovik SHMB Histori  Gjeografi 1

3236 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.4 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3237 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.5 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3238 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.6 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3239 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.7 9-vjeçare Matematikë 1

3240 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.8 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3241 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "P.K.Negovani"Ersekë Publike Kolonjë Ersekë Sheshi 20 Tetori, Blloku Nr.9 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3242 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Mustafa Jashari"Mollas Publike Kolonjë Leskovik Rruga "Mustaf Jashari"Mollas SHMB Matematikë 1

3243 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Mustafa Jashari"Mollas Publike Kolonjë Leskovik Rruga "Mustaf Jashari"Mollas SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3244 KORÇË Kolonjë ZVAkolonje@arsimi.gov.al SHMB "Mustafa Jashari"Mollas Publike Kolonjë Leskovik Rruga "Mustaf Jashari"Mollas SHMB Gjuhë Angleze 1

3245 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3246 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Fizikë 1

3247 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Matematikë 1

3248 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3249 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3250 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Histori 1

3251 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Gjeografi 1

3252 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3253 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Asdreni" Publike Korçë Korçë Lgj.7,Rr. Bajram Curri Korçe 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3254 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demokracia" Publike Korçë Korçë Lagj. Nr 4, Rr. "Thanas Mërtiri",Korçë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 8

3255 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 5

3256 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3257 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3258 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3259 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3260 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3261 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9vjeçare "Xhavit Dishnica" Dishnicë Publike Korçë Bulgarec Dishnicë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3262 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARGjuhë Angleze 3

3263 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARGjuhë Gjermane 2

3264 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARGjuhë Frënge 1

3265 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARBiologji Kimi 1

3266 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARFizikë 1

3267 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUAREdukim Fizik 1

3268 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARGjuhë shqipe dhe letërsi 2

3269 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARMatematikë 1

3270 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al E Mesme Me Orientim Gjuhësor "Faik Konica" Publike Korçë Korçë Rr. Viktor Eftimiu, L.16 ARSIM I ORIENTUARShkenca Sociale 1

3271 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3272 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3273 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3274 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3275 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3276 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3277 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "6deshmoret" Kamenicë Publike Korçë Mollaj Kamenicë-Korçë 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3278 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Arsim Fillor 7

3279 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3280 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3281 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

3282 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

3283 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

3284 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3285 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Arte Figurative 1

3286 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3287 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare "Pandeli Cale" Publike Korçë Korçë Lagjia 10,Rruga "Pandeli Vangjeli" Korçë 9-vjeçare Informatikë 1

3288 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Biologji 2

3289 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Biologji Kimi 2

3290 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3291 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Fizikë 2

3292 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Gjeografi 2

3293 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

3294 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1
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3295 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Histori 1

3296 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Matematikë 3

3297 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Raqi Qirinxhi" Publike Korçë Korçë Lagja10 Rr"Pano Xhamballo" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3298 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 8

3299 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Biologji 1

3300 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3301 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Matematikë 1

3302 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3303 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3304 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Sotir Gurra Publike Korçë Korçë L 18 Bul "Gjergj Kastrioti" Korçë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3305 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

3306 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3307 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3308 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3309 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3310 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Avdulla Asabella Publike Korçë Voskop Vinçan 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3311 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sadik Dilka" Publike Korçë Voskop Voskop ARSIM FILLOR Arsim Fillor 3

3312 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sadik Dilka" Publike Korçë Voskop Voskop 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3313 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sadik Dilka" Publike Korçë Voskop Voskop 9-vjeçare Matematikë 1

3314 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sadik Dilka" Publike Korçë Voskop Voskop 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3315 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sadik Dilka" Publike Korçë Voskop Voskop 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3316 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ymer Dishnica" Publike Korçë Korçë Rr "Foqon Postoli" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3317 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ymer Dishnica" Publike Korçë Korçë Rr "Foqon Postoli" GJIMNAZ Kimi 1

3318 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ymer Dishnica" Publike Korçë Korçë Rr "Foqon Postoli" GJIMNAZ Fizikë 1

3319 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Arsim Fillor 5

3320 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3321 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3322 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3323 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3324 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3325 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Matematikë 1

3326 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nuçi Naçi" Publike Korçë Korçë Bulevardi "Fan Noli" 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3327 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Gjeografi 1

3328 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3329 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Matematikë 1

3330 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Biologji 1

3331 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3332 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3333 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3334 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Stavri Themeli" Publike Korçë Korçë Bulevard Republika, Rr. Ilia Lara 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3335 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3336 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Matematikë 2

3337 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Histori 1

3338 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Gjeografi 1

3339 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3340 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3341 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Biologji 1

3342 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Naum Veqilharxhi Publike Korçë Korçë L.4, Rr. "Partizani" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3343 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Belorta" Publike Korçë Bulgarec Belorta,Korçë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3344 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Belorta" Publike Korçë Bulgarec Belorta,Korçë 9-vjeçare Matematikë 1

3345 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Belorta" Publike Korçë Bulgarec Belorta,Korçë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3346 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Korçë Korçë L.17, Rr."Mehmet Afejzolli" 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3347 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Korçë Korçë L.17, Rr."Mehmet Afejzolli" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3348 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Arsim Fillor 13

3349 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3350 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3351 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3352 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

3353 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3354 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Histori 1

3355 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3356 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

3357 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Matematikë 1

3358 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sevasti Qiriazi" Publike Korçë Korçë Lgj.2, Rruga " Foqon Postoli" 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3359 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al SHMB Mollaj Publike Korçë Mollaj Mollaj -Korçë SHMB Arsim Fillor 2

3360 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bulgarec Publike Korçë Qendër  Bulgarec Bulgarec 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3361 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bulgarec Publike Korçë Qendër  Bulgarec Bulgarec 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3362 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bulgarec Publike Korçë Qendër  Bulgarec Bulgarec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3363 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Bulgarec Publike Korçë Qendër  Bulgarec Bulgarec 9-vjeçare Matematikë 1

3364 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Tefta Tashko Koço" Publike Korçë Korçë Gjon Buzuku 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3365 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Tefta Tashko Koço" Publike Korçë Korçë Gjon Buzuku 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3366 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Tefta Tashko Koço" Publike Korçë Korçë Gjon Buzuku 9-vjeçare Shkenca Sociale 1

3367 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Tefta Tashko Koço" Publike Korçë Korçë Gjon Buzuku GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3368 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Biologji 3
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3369 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Edukim Fizik 4

3370 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Fizikë 1

3371 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Gjeografi 1

3372 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

3373 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  3

3374 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3375 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Histori 1

3376 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Kimi 1

3377 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Matematikë 1

3378 KORÇË Korçë-Pustec zvakorce@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Themistokli Gërmenji Publike Korçë Korçë Rruga "Ismail Qemali" GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

3379 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

3380 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Gjeografi 1

3381 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

3382 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3383 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Biologji 1

3384 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Matematikë Informatikë 2

3385 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Matematikë 3

3386 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Fizikë 1

3387 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Biologji Kimi 2

3388 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3389 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Histori 1

3390 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi"5 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Blloku “11 Shkurti” ,Rruga   “Rinia” GJIMNAZ Histori Gjeografi Edukatë 1

3391 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3392 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Matematikë 1

3393 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Histori 1

3394 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3395 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

3396 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Fizikë 1

3397 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Gjeografi 1

3398 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Myrteza Kepi" Publike Kuçovë Kuçovë Rruga Naftetari Kucove GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3399 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3400 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Matematikë 2

3401 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3402 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3403 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Gjuhë Italiane  1

3404 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

3405 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3406 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Arte Figurative 2

3407 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "28 Nëntori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "Tafil Skendo" 9-vjeçare Arsim Fillor 10

3408 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3409 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3410 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Matematikë 1

3411 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3412 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3413 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3414 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"18 Tetori" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja "11 Janari",Rruga "Stanisllav Zuber" 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3415 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3416 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Matematikë 2

3417 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Biologji Kimi 2

3418 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Gjuhë Angleze 1

3419 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Gjuhë Frënge 1

3420 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Histori  Gjeografi 1

3421 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Arsim Fillor 2

3422 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Fizikë 1

3423 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMBr"Aleksandër Markaçini' Publike Kuçovë Kozare Havaleas Rruga"Lagjia E Malit " SHMB Gjeografi 1

3424 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gaqi Karakashi" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja 1 Maji 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3425 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gaqi Karakashi" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja 1 Maji 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3426 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gaqi Karakashi" Publike Kuçovë Kuçovë Lagja 1 Maji 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3427 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Shuaipi" Publike Kuçovë Lumas Lumas SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3428 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Shuaipi" Publike Kuçovë Lumas Lumas SHMB Histori  Gjeografi 1

3429 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Shuaipi" Publike Kuçovë Lumas Lumas SHMB Fizikë 1

3430 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Shuaipi" Publike Kuçovë Lumas Lumas SHMB Arsim Fillor 1

3431 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Veis Rustem Patriku" Publike Kuçovë Lumas Rruga Dokollarët.Vodëz 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3432 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Veis Rustem Patriku" Publike Kuçovë Lumas Rruga Dokollarët.Vodëz 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3433 KORÇË Kuçovë zvakucove@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Veis Rustem Patriku" Publike Kuçovë Lumas Rruga Dokollarët.Vodëz 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3434 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Histori 2

3435 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Gjeografi 1

3436 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Matematikë 2

3437 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Biologji 1

3438 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Kimi 1

3439 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Fizikë 1

3440 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3441 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3442 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1
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3443 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3444 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Ibrahim Muça" Librazhd Publike Librazhd Librazhd GJIMNAZi "Ibrahim Muça", Librazhd GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3445 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Matematikë 1

3446 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3447 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Kimi 1

3448 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Histori  Gjeografi 1

3449 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Gjuhë Angleze 1

3450 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Arsim Fillor 1

3451 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Rrahman Çota" Publike Librazhd Hotolisht  Hotolisht SHMB Matematikë Informatikë 1

3452 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Isak Alla" Publike Librazhd Lunik SHMB"Isak Alla", Zgosht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3453 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Isak Alla" Publike Librazhd Lunik SHMB"Isak Alla", Zgosht SHMB Gjuhë Angleze 1

3454 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Isak Alla" Publike Librazhd Lunik SHMB"Isak Alla", Zgosht SHMB Arsim Fillor 1

3455 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBGostimë Publike Librazhd Polis SHMBGostimë, Polis SHMB Matematikë 1

3456 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBGostimë Publike Librazhd Polis SHMBGostimë, Polis SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3457 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBGostimë Publike Librazhd Polis SHMBGostimë, Polis SHMB Gjuhë Angleze 1

3458 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBGostimë Publike Librazhd Polis SHMBGostimë, Polis SHMB Biologji Kimi 1

3459 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBGostimë Publike Librazhd Polis SHMBGostimë, Polis SHMB Arsim Fillor 1

3460 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBOrenjë Publike Librazhd Orenjë SHMBOrenjë SHMB Matematikë Fizikë 1

3461 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBOrenjë Publike Librazhd Orenjë SHMBOrenjë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3462 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBOrenjë Publike Librazhd Orenjë SHMBOrenjë SHMB Arsim Fillor 1

3463 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMBOrenjë Publike Librazhd Orenjë SHMBOrenjë SHMB Histori  Gjeografi 1

3464 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Dosku" Publike Librazhd Qendër SHMB"Shefqet Dosku", Dorëz SHMB Histori  Gjeografi 1

3465 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Dosku" Publike Librazhd Qendër SHMB"Shefqet Dosku", Dorëz SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3466 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Dosku" Publike Librazhd Qendër SHMB"Shefqet Dosku", Dorëz SHMB Arsim Fillor 1

3467 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Dosku" Publike Librazhd Qendër SHMB"Shefqet Dosku", Dorëz SHMB Gjuhë Angleze 1

3468 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al SHMB"Shefqet Dosku" Publike Librazhd Qendër SHMB"Shefqet Dosku", Dorëz SHMB Biologji Kimi 1

3469 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3470 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3471 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3472 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3473 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3474 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3475 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3476 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3477 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Genc Leka", Librazhd 9-vjeçare Informatikë 1

3478 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3479 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3480 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3481 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3482 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3483 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3484 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3485 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi" Publike Librazhd Librazhd Shkolla 9-Vjeçare "Vilson Blloshmi", Librazhd 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3486 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka" Publike Librazhd Hotolisht Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka", Xhyrë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3487 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka" Publike Librazhd Hotolisht Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka", Xhyrë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3488 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka" Publike Librazhd Hotolisht Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka", Xhyrë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3489 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka" Publike Librazhd Hotolisht Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka", Xhyrë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3490 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka" Publike Librazhd Hotolisht Shkolla 9-Vjeçare "Shaban Leka", Xhyrë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3491 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3492 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3493 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3494 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3495 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Dragostunjë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3496 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Isuf Gjura" Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Veiz Cota 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3497 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Isuf Gjura" Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Veiz Cota 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3498 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Isuf Gjura" Publike Librazhd Qendër Shkolla 9-Vjeçare Veiz Cota 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3499 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kasem Zika" Publike Librazhd Lunik Shkolla 9-Vjeçare "Kasem Zika", Prevallë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3500 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kasem Zika" Publike Librazhd Lunik Shkolla 9-Vjeçare "Kasem Zika", Prevallë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3501 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mirakë Publike Librazhd Polis Shkolla 9-Vjeçare Mirakë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3502 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mirakë Publike Librazhd Polis Shkolla 9-Vjeçare Mirakë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3503 KORÇË Librazhd ZVALibrazhd@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mirakë Publike Librazhd Polis Shkolla 9-Vjeçare Mirakë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3504 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Arsim Fillor 6

3505 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Biologji Kimi 2

3506 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Edukim Fizik 2

3507 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Fizikë 2

3508 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Histori  Gjeografi 1

3509 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Gjuhë Angleze 2

3510 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3511 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Informatikë 1

3512 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Matematikë 2

3513 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMB"Tafil Rexhepi" Publike Maliq Pirg Pirg SHMB Shkenca Sociale 1

3514 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Arsim Fillor 5

3515 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Biologji Kimi 1

3516 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Edukim Fizik 1
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3517 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Gjeografi 1

3518 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Histori 1

3519 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Matematikë 1

3520 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3521 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Rembec Publike Maliq Pojan Rëmbec SHMB Shkenca Sociale 1

3522 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBLozhan I Ri Publike Maliq Gorë Lozhan I Ri, Njësia Administrative Gorë SHMB Arsim Fillor 1

3523 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBLozhan I Ri Publike Maliq Gorë Lozhan I Ri, Njësia Administrative Gorë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3524 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBLozhan I Ri Publike Maliq Gorë Lozhan I Ri, Njësia Administrative Gorë SHMB Biologji Kimi 1

3525 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBLozhan I Ri Publike Maliq Gorë Lozhan I Ri, Njësia Administrative Gorë SHMB Gjuhë Angleze 1

3526 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBLozhan I Ri Publike Maliq Gorë Lozhan I Ri, Njësia Administrative Gorë SHMB Histori  Gjeografi 1

3527 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Arsim Fillor 4

3528 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3529 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Shkenca Sociale 1

3530 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Histori  Gjeografi 1

3531 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Biologji Kimi 1

3532 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Edukim Fizik 1

3533 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBNefail Rozani Podgorie Publike Maliq Vreshtas Podgorie,Vreshtas,Maliq SHMB Matematikë 1

3534 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3535 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

3536 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Biologji Kimi 1

3537 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Fizikë 1

3538 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3539 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3540 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

3541 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3542 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Matematikë 1

3543 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Skënderbeu Publike Maliq Bashkia Maliq Bulevardi "Rinia "Maliq GJIMNAZ Gjeografi 1

3544 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Edukim Fizik 1

3545 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Histori  Gjeografi 1

3546 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Matematikë Fizikë 1

3547 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Gjuhë Angleze 1

3548 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3549 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBSheqeras Publike Maliq Vreshtas Sheqeras SHMB Matematikë Informatikë 1

3550 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Histori  Gjeografi 2

3551 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Matematikë Fizikë 3

3552 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Edukim Fizik 1

3553 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Arsim Fillor 8

3554 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Shkenca Sociale 1

3555 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al SHMBBardhyl Pojani Publike Maliq Pojan Pojan SHMB Gjuhë Angleze 1

3556 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla "Neim Sertani" Orman Publike Maliq Pojan Orman 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3557 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla "Neim Sertani" Orman Publike Maliq Pojan Orman 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3558 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla "Neim Sertani" Orman Publike Maliq Pojan Orman 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3559 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi Publike Maliq Libonik Fshati  Vashtëmi 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3560 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi Publike Maliq Libonik Fshati  Vashtëmi 9-vjeçare Matematikë 1

3561 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi Publike Maliq Libonik Fshati  Vashtëmi 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3562 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi Publike Maliq Libonik Fshati  Vashtëmi 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3563 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Shaban Hoxha" Publike Maliq Pojan Plasë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3564 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Shaban Hoxha" Publike Maliq Pojan Plasë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3565 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Shaban Hoxha" Publike Maliq Pojan Plasë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3566 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Shaban Hoxha" Publike Maliq Pojan Plasë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3567 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Shaban Hoxha" Publike Maliq Pojan Plasë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3568 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjecare Shqitas Publike Maliq Pirg Shqitas 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3569 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjecare Shqitas Publike Maliq Pirg Shqitas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3570 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjecare Shqitas Publike Maliq Pirg Shqitas 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3571 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nevrus Vila",Sovjan Publike Maliq Pirg Rruga E Kazermës Ndërtesa 6 , H 1, Sovjan-Maliq 9-vjeçare Arsim Fillor 5

3572 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nevrus Vila",Sovjan Publike Maliq Pirg Rruga E Kazermës Ndërtesa 6 , H 1, Sovjan-Maliq 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3573 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nevrus Vila",Sovjan Publike Maliq Pirg Rruga E Kazermës Ndërtesa 6 , H 1, Sovjan-Maliq 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3574 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nevrus Vila",Sovjan Publike Maliq Pirg Rruga E Kazermës Ndërtesa 6 , H 1, Sovjan-Maliq 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3575 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Maliq Libonik Vloçisht 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3576 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Maliq Libonik Vloçisht 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3577 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Maliq Libonik Vloçisht 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3578 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Maliq Libonik Vloçisht 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3579 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Maliq Libonik Vloçisht 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3580 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3581 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3582 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3583 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3584 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3585 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muharrem Veizi" Publike Maliq Libonik Libonik 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3586 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Myfit Mero'' Publike Maliq Vreshtas Vreshtas 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3587 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Myfit Mero'' Publike Maliq Vreshtas Vreshtas 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3588 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Myfit Mero'' Publike Maliq Vreshtas Vreshtas 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3589 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare ''Myfit Mero'' Publike Maliq Vreshtas Vreshtas 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3590 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Bregas Publike Maliq Vreshtas Bregas 9-vjeçare Biologji Kimi 1
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3591 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Bregas Publike Maliq Vreshtas Bregas 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3592 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Bregas Publike Maliq Vreshtas Bregas 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3593 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Bregas Publike Maliq Vreshtas Bregas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3594 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Bregas Publike Maliq Vreshtas Bregas 9-vjeçare Matematikë 1

3595 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Zvezdë Publike Maliq Pojan  Zvezdë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3596 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Zvezdë Publike Maliq Pojan  Zvezdë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3597 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Zvezdë Publike Maliq Pojan  Zvezdë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3598 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Zvezdë Publike Maliq Pojan  Zvezdë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3599 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Zvezdë Publike Maliq Pojan  Zvezdë 9-vjeçare Matematikë 1

3600 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Arsim Fillor 8

3601 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

3602 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3603 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3604 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3605 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

3606 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Agimi" Maliq Publike Maliq Maliq Maliq 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3607 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3608 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3609 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3610 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3611 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3612 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla 9vjecare Zemblak Publike Maliq Pojan Zëmblak 9-vjeçare Matematikë 1

3613 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla "Sejfulla Mollaymeri" Moglicë Publike Maliq Moglicë Moglicë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3614 KORÇË Maliq zvamaliq@arsimi.gov.al Shkolla "Sejfulla Mollaymeri" Moglicë Publike Maliq Moglicë Moglicë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3615 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3616 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

3617 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Histori  Gjeografi 2

3618 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3619 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Biologji Kimi 1

3620 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Zihni Magani" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

3621 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3622 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3623 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Histori  Gjeografi 2

3624 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3625 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Biologji Kimi 2

3626 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 2

3627 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Informatikë 1

3628 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al GJIMNAZi "Mustafa Kemal Ataturk" Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga Qemal Ataturk, Pajovë GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3629 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin Publike Peqin Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi,  Peqin 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3630 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin Publike Peqin Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi,  Peqin 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3631 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin Publike Peqin Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi,  Peqin 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3632 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin Publike Peqin Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi,  Peqin 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3633 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Adem Bedalli" Peqin Publike Peqin Peqin Bulevardi Mustafa Gjinishi,  Peqin 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3634 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3635 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3636 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3637 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3638 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3639 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3640 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Arsim special 1

3641 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Informatikë 1

3642 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Demir Godelli" Peqin Publike Peqin Peqin Rruga Ali Çeka, Peqin 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3643 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3644 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3645 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3646 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3647 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3648 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Shefit Hekali" Përparim Publike Peqin Përparim Rruga Abdyl Uruçi, Përparim 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3649 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3650 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3651 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3652 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3653 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3654 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Pajovë Publike Peqin Pajovë Rruga E Xhamisë, Pajovë 9-vjeçare Informatikë 1

3655 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3656 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3657 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3658 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3659 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3660 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Bishqem Publike Peqin Pajovë Bishqem 9-vjeçare Arsim special 1

3661 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Gjocaj Publike Peqin Gjocaj Rruga E Bashalive, Gjocaj 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3662 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Gjocaj Publike Peqin Gjocaj Rruga E Bashalive, Gjocaj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3663 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Gjocaj Publike Peqin Gjocaj Rruga E Bashalive, Gjocaj 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3664 KORÇË Peqin zvapeqin@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Gjocaj Publike Peqin Gjocaj Rruga E Bashalive, Gjocaj 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1
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3665 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3666 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3667 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3668 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Gjeografi 1

3669 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3670 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3671 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3672 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3673 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3674 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3675 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Ahmet Elezi Publike Përrenajs Stravaj Stravaj 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3676 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Arsim Fillor 3

3677 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Biologji 1

3678 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Biologji Kimi 2

3679 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Edukim Fizik 1

3680 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Fizikë 1

3681 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Gjeografi 1

3682 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Gjuhë Angleze 1

3683 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Gjuhë Frënge 1

3684 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3685 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Histori 1

3686 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Histori  Gjeografi 1

3687 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3688 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Kimi 1

3689 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Matematikë 1

3690 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Matematikë Fizikë 1

3691 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMBArif Kuka Publike Përrenajs Qukës Karkavec SHMB Matematikë Informatikë 1

3692 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Arsim Fillor 1

3693 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Biologji Kimi 1

3694 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Fizikë 1

3695 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Gjuhë Angleze 1

3696 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Gjuhë Frënge 1

3697 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3698 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Histori  Gjeografi 1

3699 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3700 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dalip Toçka Publike Përrenajs Rrajce Kotodesh SHMB Matematikë Fizikë 1

3701 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Arsim Fillor 2

3702 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Biologji Kimi 2

3703 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Edukim Fizik 1

3704 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Gjeografi 1

3705 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Gjuhë Angleze 1

3706 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Gjuhë Frënge 1

3707 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3708 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Histori  Gjeografi 1

3709 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3710 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Matematikë Fizikë 1

3711 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al SHMB Dilaver Nezha Publike Përrenajs Qukës Qukës Shkumbin SHMB Matematikë Informatikë 1

3712 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3713 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3714 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3715 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3716 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3717 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3718 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Dritaj Publike Përrenajs Qukës Dritaj 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3719 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Biologji 2

3720 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3721 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Fizikë 1

3722 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Gjeografi 1

3723 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3724 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

3725 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3726 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Matematikë 1

3727 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

3728 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Matematikë Informatikë 1

3729 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Halit Bërzeshta Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3730 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3731 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3732 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3733 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Gjeografi 1

3734 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3735 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3736 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3737 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3738 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1



3739 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3740 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Naim Frashëri Publike Përrenajs Qukës Pishkash 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3741 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3742 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3743 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3744 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Gjeografi 1

3745 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3746 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3747 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3748 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3749 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3750 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3751 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Publike Përrenajs Qukës Qukës Skënderbe 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3752 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3753 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3754 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3755 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Gjeografi 1

3756 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3757 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3758 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3759 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Histori 1

3760 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3761 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3762 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Kimi 1

3763 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Matematikë 1

3764 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3765 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3766 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Qybra Sokoli Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas 9-vjeçare Shkenca Sociale 1

3767 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3768 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3769 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3770 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Gjeografi 1

3771 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3772 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3773 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3774 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3775 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3776 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3777 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë Fushë 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3778 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3779 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3780 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3781 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Gjeografi 1

3782 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3783 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3784 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3785 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3786 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3787 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3788 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rruhi Allko Publike Përrenajs Rrajce Katjel 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3789 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Arsim Fillor 2

3790 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Biologji Kimi 2

3791 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Edukim Fizik 1

3792 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Gjeografi 1

3793 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Gjuhë Angleze 1

3794 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Gjuhë Frënge 1

3795 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3796 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Histori  Gjeografi 1

3797 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

3798 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Matematikë Fizikë 1

3799 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Sali Halili Publike Përrenajs Rrajce Rrajcë SHMB Matematikë Informatikë 1

3800 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3801 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3802 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3803 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Gjeografi 1

3804 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3805 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3806 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3807 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3808 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3809 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3810 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Skroskë Publike Përrenajs Qukës Skroskë 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3811 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3812 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Biologji Kimi 2
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3813 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3814 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Gjeografi 1

3815 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3816 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3817 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3818 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3819 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3820 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3821 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shaban Blloshmi Publike Përrenajs Qukës Bërzeshtë 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3822 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Arsim Fillor 2

3823 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3824 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3825 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Gjeografi 1

3826 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3827 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3828 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3829 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3830 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Histori Gjeografi Edukatë 1

3831 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3832 KORÇË Përrenajs ZVAperrenjas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare  Zihni Golemi Publike Përrenajs Përrenjas Përrenjas Fshat 9-vjeçare Matematikë Informatikë 1

3833 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3834 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Matematikë Fizikë 2

3835 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Gjuhë Frënge 2

3836 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Gjuhë Angleze 1

3837 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Biologji Kimi 1

3838 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Histori  Gjeografi 2

3839 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Edukim Fizik 1

3840 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMB Dëshmorët E Pojskës Publike Pogradec Udënisht Udënisht SHMB Arsim Fillor 5

3841 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Demokracia Publike Pogradec Dardhas Stropckë 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3842 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Demokracia Publike Pogradec Dardhas Stropckë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3843 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Demokracia Publike Pogradec Dardhas Stropckë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3844 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Demokracia Publike Pogradec Dardhas Stropckë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3845 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Demokracia Publike Pogradec Dardhas Stropckë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3846 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3847 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3848 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3849 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3850 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3851 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Hamdi Alinj Publike Pogradec Çërravë Leshnicë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3852 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Arsim Fillor 5

3853 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3854 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Gjuhë Frënge 2

3855 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Gjuhë Angleze 1

3856 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Matematikë Fizikë 2

3857 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Biologji Kimi 1

3858 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Histori  Gjeografi 2

3859 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Selim Gjona Publike Pogradec Proptisht Proptisht SHMB Shkenca Sociale 1

3860 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3861 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3862 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3863 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Gjeografi 1

3864 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Gjuhë Frënge 1

3865 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Myredin Bashalli Publike Pogradec Udënisht Lin 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3866 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3867 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3868 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Matematikë 1

3869 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Fizikë 1

3870 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

3871 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

3872 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Qemal Bazelli Publike Pogradec Çërravë Çërravë GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3873 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3874 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

3875 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3876 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3877 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Arte Figurative 1

3878 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3879 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Servet Agolli Publike Pogradec Buçimas Buçimas 9-vjeçare Arsim Fillor 6

3880 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3881 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3882 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3883 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3884 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3885 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Neim  Muçelli Publike Pogradec Çërravë Pretushë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3886 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dunicë Publike Pogradec Trebinjë Dunicë 9-vjeçare Arsim Fillor 1
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3887 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare Dunicë Publike Pogradec Trebinjë Dunicë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3888 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shahin Kullolli Publike Pogradec Proptisht Golik 9-vjeçare Arsim Fillor 1

3889 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shahin Kullolli Publike Pogradec Proptisht Golik 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3890 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Arsim Fillor 3

3891 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3892 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3893 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Matematikë 1

3894 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Fizikë 1

3895 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3896 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3897 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Koli Gusho Publike Pogradec Proptisht Pogradec 9-vjeçare Histori 1

3898 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

3899 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

3900 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

3901 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Matematikë 3

3902 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Fizikë 1

3903 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Biologji Kimi 3

3904 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3905 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Histori  Gjeografi 3

3906 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al GJIMNAZ Gjergj Pekmezi Publike Pogradec Proptisht Pogradec GJIMNAZ Edukim Fizik 3

3907 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3908 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

3909 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3910 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3911 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Arsim Fillor 5

3912 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3913 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Matematikë 2

3914 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Shefki Muçllari Publike Pogradec Buçimas Vërdovë 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

3915 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

3916 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Histori 2

3917 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Edukim Fizik 5

3918 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

3919 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Shkenca Sociale 3

3920 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Gjeografi 1

3921 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Biologji 2

3922 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Matematikë 3

3923 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

3924 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Fizikë 1

3925 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Biologji Kimi 1

3926 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1

3927 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

3928 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Muharrem Çollaku Publike Pogradec Buçimas Pogradec GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

3929 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3930 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Matematikë 1

3931 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3932 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3933 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3934 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kolë Koci Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Arsim Fillor 9

3935 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Arsim Fillor 10

3936 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3937 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Matematikë 1

3938 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Fizikë 1

3939 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3940 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3941 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Gjokë Shqiptari Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Histori  Gjeografi 2

3942 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3943 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3944 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Matematikë 1

3945 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3946 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3947 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3948 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3949 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Ptoleme Xhuvani Publike Pogradec Udënisht Mëmëlisht 9-vjeçare Instrumente Muzikore/Kanto 1

3950 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3951 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Matematikë 2

3952 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3953 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Edukim Fizik 2

3954 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3955 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3956 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kajo Karafili Publike Pogradec Buçimas Gështenjas 9-vjeçare Arsim Fillor 5

3957 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3958 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3959 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3960 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Biologji Kimi 1



3961 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Matematikë 1

3962 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sami Zgjani Publike Pogradec Buçimas Gurras 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3963 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Pogradec Trebinjë Trebinjë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3964 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Pogradec Trebinjë Trebinjë SHMB Biologji Kimi 2

3965 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Pogradec Trebinjë Trebinjë SHMB Histori  Gjeografi 1

3966 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Pogradec Trebinjë Trebinjë SHMB Matematikë 2

3967 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare 3 Dëshmorët Publike Pogradec Trebinjë Trebinjë SHMB Arsim Fillor 3

3968 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Rexhep Xhemollari Publike Pogradec Çërravë Blacë SHMB Arsim Fillor 8

3969 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Rexhep Xhemollari Publike Pogradec Çërravë Blacë SHMB Histori  Gjeografi 3

3970 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Rexhep Xhemollari Publike Pogradec Çërravë Blacë SHMB Biologji Kimi 2

3971 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Rexhep Xhemollari Publike Pogradec Çërravë Blacë SHMB Matematikë Fizikë 2

3972 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Rexhep Xhemollari Publike Pogradec Çërravë Blacë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3973 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3974 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3975 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3976 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3977 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3978 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Sheme Mahmutllari Publike Pogradec Buçimas Remenj 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3979 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Arsim Fillor 4

3980 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3981 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

3982 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3983 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

3984 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kozma Basho Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Biologji Kimi 1

3985 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3986 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjuhë Angleze 2

3987 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

3988 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Biologji Kimi 2

3989 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Histori 1

3990 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Gjeografi 1

3991 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Edukim Fizik 1

3992 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Muhamer Dhe Esat Minarolli Publike Pogradec Buçimas Pogradec 9-vjeçare Arsim Fillor 5

3993 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Matematikë 2

3994 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Arsim Fillor 5

3995 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Gjuhë Angleze 2

3996 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Kimi 1

3997 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3998 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Instrumente Muzikore/Kanto 1

3999 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Gjeografi 1

4000 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Nehemia Private Pogradec Buçimas Buçimas SHMB Gjuhë Gjermane 1

4001 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrahman Hamolli Publike Pogradec Dardhas Dardhas 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4002 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrahman Hamolli Publike Pogradec Dardhas Dardhas 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4003 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrahman Hamolli Publike Pogradec Dardhas Dardhas 9-vjeçare Matematikë 1

4004 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Rrahman Hamolli Publike Pogradec Dardhas Dardhas 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4005 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBSkënder Durbaku Publike Pogradec Rrodokal Rrodokal SHMB Matematikë Fizikë 2

4006 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBSkënder Durbaku Publike Pogradec Rrodokal Rrodokal SHMB Histori  Gjeografi 1

4007 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBSkënder Durbaku Publike Pogradec Rrodokal Rrodokal SHMB Biologji Kimi 1

4008 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBSkënder Durbaku Publike Pogradec Rrodokal Rrodokal SHMB Arsim Fillor 2

4009 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBVelçan Publike Pogradec Velçan Velçan SHMB Biologji Kimi 1

4010 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBVelçan Publike Pogradec Velçan Velçan SHMB Matematikë 1

4011 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBVelçan Publike Pogradec Velçan Velçan SHMB Arsim Fillor 1

4012 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al SHMBVelçan Publike Pogradec Velçan Velçan SHMB Histori  Gjeografi 1

4013 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Arsim Fillor 5

4014 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4015 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4016 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Matematikë Fizikë 2

4017 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4018 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4019 KORÇË Pogradec ZVApogradec@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Islam  Ibi Publike Pogradec Çërravë Çërravë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

4020 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Refat Keli Publike Poliçan Poliçan Poliçan ARSIM FILLOR Arsim Fillor 3

4021 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Arsim Fillor 2

4022 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Publike Poliçan Vërtop Fushë-Peshtan 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4023 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Tomorr I Madh Publike Poliçan Vërtop Tomorr 9-vjeçare Arsim Fillor 1

4024 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Biologji Kimi 2

4025 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Publike Poliçan Vërtop Fushë-Peshtan 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4026 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al GJIMNAZi Muhamet Kondi Publike Poliçan Poliçan Poliçan GJIMNAZ Biologji Kimi 2

4027 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al GJIMNAZi Muhamet Kondi Publike Poliçan Poliçan Poliçan GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4028 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al GJIMNAZi Muhamet Kondi Publike Poliçan Poliçan Poliçan GJIMNAZ Gjeografi 1

4029 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Gjeografi 1

4030 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare 70-Vjetori Publike Poliçan Poliçan Poliçan 9-vjeçare Gjeografi 1

4031 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare 70-Vjetori Publike Poliçan Poliçan Poliçan 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

4032 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Gjuhë Angleze 1

4033 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare 70-Vjetori Publike Poliçan Poliçan Poliçan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4034 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Publike Poliçan Vërtop Fushë-Peshtan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1



4035 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Tomorr I Madh Publike Poliçan Vërtop Tomorr 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4036 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al GJIMNAZi Muhamet Kondi Publike Poliçan Poliçan Poliçan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4037 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4038 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Histori  Gjeografi 2

4039 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Publike Poliçan Vërtop Fushë-Peshtan 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4040 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare 70-Vjetori Publike Poliçan Poliçan Poliçan 9-vjeçare Matematikë 1

4041 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Publike Poliçan Vërtop Fushë-Peshtan 9-vjeçare Matematikë 1

4042 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al SHMB Mbrakull Publike Poliçan Vërtop Mbrakull SHMB Matematikë 1

4043 KORÇË Poliçan ZVAPolican@arsimi.gov.al GJIMNAZi Muhamet Kondi Publike Poliçan Poliçan Poliçan GJIMNAZ Matematikë 1

4044 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kahreman Ylli Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Çirimi” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4045 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kahreman Ylli Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Çirimi” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4046 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kahreman Ylli Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Çirimi” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4047 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kahreman Ylli Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Çirimi” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4048 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Kahreman Ylli Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Çirimi” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4049 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Zylyftar Veleshnja Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Estref Caka” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Arsim Fillor 4

4050 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Zylyftar Veleshnja Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Estref Caka” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4051 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Zylyftar Veleshnja Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Estref Caka” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Matematikë Fizikë 1

4052 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Zylyftar Veleshnja Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Estref Caka” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Biologji Kimi 1

4053 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Zylyftar Veleshnja Publike Skrapar Çorovodë Lagja “Estref Caka” Çorovode Skrapar 9-vjeçare Histori  Gjeografi 1

4054 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Ramiz Aranitasi Publike Skrapar Çorovodë Lagja “2 Dhjetori” Çorovode Skrapar GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

4055 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Ramiz Aranitasi Publike Skrapar Çorovodë Lagja “2 Dhjetori” Çorovode Skrapar GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

4056 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Ramiz Aranitasi Publike Skrapar Çorovodë Lagja “2 Dhjetori” Çorovode Skrapar GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4057 KORÇË Skrapar zvaskrapar@arsimi.gov.al  GJIMNAZi Ramiz Aranitasi Publike Skrapar Çorovodë Lagja “2 Dhjetori” Çorovode Skrapar GJIMNAZ Histori  Gjeografi 1
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